[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  30.12.2020
	№
	282

	г.Котельнич

	Об утверждении программы                                «Развитие культуры» в Котельничском районе Кировской области на 2021-2024  г.г.

В соответствии с постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 25.11.2020 № 241а «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области» администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Котельничского района Кировской области «Развитие культуры» на 2021-2024 годы, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Котельничского района Кировской области:

2.1.  от 30.12.2013 № 846 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» на 2014-2016 годы»

2.2.  от 24.12.2014 № 976 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.3.  от 28.04.2015 № 212 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.4.  от 13.10.2015 № 501 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.5.  от 30.12.2015 № 636 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.6.  от 15.04.2016 № 135 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.7.  от 30.06.2016 № 318 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.8.  от 29.09.2016 № 464 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.9.  от 28.12.2016 № 615 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.10. от 14.02.2017 № 47-а «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.11. от 05.04.2017 № 131 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.12. от 30.10.2017 № 492 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.13. от 05.12.2017 № 606 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.14. от 29.12.2017 № 600 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.15. от 06.04.2018 № 132 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.16. от 23.04.2018 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.17. от 09.07.2018 № 273 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.18. от 03.10.2018 № 376 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.19. от 03.12.2018 № 498 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.20. от 29.12.2018 № 568 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.21. от 21.02.2019 № 57 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.22. от 15.04.2019 № 132 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.23. от 05.06.2019 № 195 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.24. от 26.06.2019 № 213 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.25. от 09.01.2020 № 1 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.26. от 20.01.2020 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.27. от 08.04.2020 № 79 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.28. от 19.06.2020 № 122 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.29. от 21.10.2020 № 214 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.30. от 22.12.2020 № 269 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

2.31. от 28.12.2020 № 271 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего отделом культуры, по делам архивов, молодежи и спорта администрации района Козлову Т.В.
	Глава Котельничского района

	                С.Н. Захарова

_147951148.unknown